
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

 

Közli: Magyar Közlöny 

 

A KORMÁNY 

 

-------------------------------------- 

rendelete 

 

a felsőoktatási felvételi eljárásról szóló 423/2012. (XII. 29.) Korm. rendelet és az Uniós 

fejlesztések fejezetbe tartozó fejezeti és központi kezelésű előirányzatok 

felhasználásának rendjéről szóló 590/2022. (XII. 28.) Korm. rendelet módosításáról 

 

[1] E rendelet célja a külhoni, romániai érettségizők esélyegyenlőségének elősegítése a 2026. 

évi felsőoktatási felvételi eljárásban. 

[2] Ez a rendelet lehetővé teszi, hogy valamennyi, államilag elismert hazai felsőoktatási 

intézményre azonos feltételek vonatkozzanak a fel nem használt támogatási előleg 

visszafizetésére vonatkozó szabályok alkalmazása során.  

[3] A Kormány a nemzeti felsőoktatásról szóló 2011. évi CCIV. törvény 110. § (1) bekezdés 8. 

pontjában, 

a 2. alcím tekintetében az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 109. § (1) bekezdés 

15a. pontjában  

kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésben meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. A felsőoktatási felvételi eljárásról szóló 423/2012. (XII. 29.) Korm. rendelet 

módosítása 

 

1. § 

 

A felsőoktatási felvételi eljárásról szóló 423/2012. (XII. 29.) Korm. rendelet a következő 68. §-

sal egészül ki: 

 

„68. § A 12. § (4) bekezdésétől eltérően az a jelentkező, aki Romániában a 2026. évben 

érettségizik, a 2026. évi általános felvételi eljárásban az érettségi bizonyítványra vonatkozó 

hiánypótlását 2026. július 16-áig teheti meg.” 

 

2. Az Uniós fejlesztések fejezetbe tartozó fejezeti és központi kezelésű előirányzatok 

felhasználásának rendjéről szóló 590/2022. (XII. 28.) Korm. rendelet módosítása 

 

2. § 

 

Az Uniós fejlesztések fejezetbe tartozó fejezeti és központi kezelésű előirányzatok 

felhasználásának rendjéről szóló 590/2022. (XII. 28.) Korm. rendelet 8. §-ában a „jogi személy” 

szövegrész helyébe a „jogi személy, továbbá a nemzeti felsőoktatásról szóló 2011. évi CCIV. 

törvény 1. mellékletében felsorolt, államilag elismert felsőoktatási intézmény” szöveg lép. 

 



3. Záró rendelkezések 

 

3. § 

 

(1) Ez a rendelet – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel – a kihirdetését követő napon lép 

hatályba. 

(2) A 2. alcím az e rendelet kihirdetését követő harmincadik napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 

Orbán Viktor s.k. 

  miniszterelnök 


